
Muzeum Náchodska

Nálev . Muzeum Náchodskazaoavatele:

Sídlo: Masarykovo nám. 1

547 01 Náchod

lCO: 00084930

protokol o otevírání nabídek

veřejné zakázky

,,Užitkový automobi!"
id e ntifi káto r zakázky (systém ové číslo VZ) :,, P2í V00000363"

Seznam nabídek podaných ve lhůtě
Zadavatel obdržel 3 nabídky, které byly zadavateli podány ve lhůtě pro podání nabídek do 30.05.2021
12,.00
Seznam podaných nabídek je uveden v následující tabulce:

lnformace o postupu při otevírání nabídek
Zadavalel postupoval při otevírání nabídek dle § 108 a násl. zákona ó. 13412016 Sb., ozadávání veřejných
zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

Seznam nabídek, které byly doručeny ve stanovené lhŮtě a v souladu s § 107
Současně nabídky vyhověly požadavkům v § 109 zákona, jsou autentické, s datovými zprávami
obsahujícími nabídky nebylo před jejich otevřením manipulováno.

Pořadové
číslo
nabídky

Název Sídlo lčo
Datum a ěas
doručení
nabídky

Poznámka

1
FRANCE CAR,
s.r.o,

Bratří stefanů
978181a
50003 Hradec
Králové

25281232
27,5.2021 9.33
hod.

2
BOHAC Milan s.
r. o.

Obce Ležáků
814
53701 Chrudim

25999966
27,5,2021 9.33
hod,

3.
BoN-CAR
Svitavy, s.r.o.

U Tří mostů
84717
56802 Svitavy

25978837
31,5,2021 10 25
hod.

odesláno ze
Svitav 26,5.2021

Pořadové
číslo
nabídky

Název Nabídková cena

1 FRANCE CAR, s.r.o. 647955

2, BOHAC Milan s. r. o. 688490

3 BON-CAR Svitavy, s.r.o, 680055



Muzeum Náchodska

složení komise

V Náchodě dne 01 .06.2021

|ng. Lenka Kil|arová, ekonomka, v.r.

Jméno a příjmení Podpis

///-/'

Mgr. Jan Tůma - zástupce ředitele

lng. Lenka Killarová - ekonomka
-'-?_,-r.

PhDr. Sixtus Bolom-Kotari, Ph.D. - ředitel


